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Martti Heikkisen ero johtavan ylilääkärin virasta ja viran julistaminen 
haettavaksi
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Päätösehdotus

Terveyslautakunta päättänee myöntää LT, dosentti Martti Heikkiselle 
eron psykiatriaosaston avohoidon johtavan ylilääkärin virasta 
(vakanssinumero 031300) ja psykiatrian avohoidon tulosyksikön 
johtajan tehtävästä 2.4.2012 alkaen. 

Terveyslautakunta päättänee julistaa haettavaksi avohoidon johtavan 
ylilääkärin viran, tehtäväkohtainen palkka 5842,53 euroa/kk todeten, 
että viran kelpoisuusvaatimuksena on psykiatrian erikoislääkärin 
pätevyys, perehtyneisyys terveydenhuollon hallintoon ja riittävä 
kokemus psykiatrian johtamistehtävissä toimimisesta sekä suomen 
kielen erinomainen ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen 
taito.

Esittelijä

LT, dosentti Martti Heikkinen on hakenut eroa psykiatrian avohoidon 
johtavan ylilääkärin virasta 2.4.2012 alkaen siirtyessään toisen 
työnantajan palvelukseen. 

Johtajapsykiatri Tuula Saarela on toimivaltansa puitteissa myöntänyt 
Martti Heikkiselle palkatonta virkavapaata ajaksi 12.12.2011-1.4.2012 
ja määrännyt em. ajaksi psykiatrian avohoidon vs. johtavaksi 
ylilääkäriksi ja avohoidon tulosyksikön johtajan tehtävien hoitajaksi LL, 
psykiatrian erikoislääkäri Pentti Hinttalan.  

Psykiatriaosasto jakautuu kahteen tulosyksikköön, jotka ovat 
psykiatrinen avohoito ja sairaalatoiminta. Avohoidon johtava ylilääkäri 
toimii avohoidon tulosyksikön johtajana ja vastaa Helsingin kaupungin 
psykiatrisen avohoidon toiminnasta ja toiminnan kehittämisestä. Hänen 
välittömään vastuualueeseensa kuuluu viisi psykiatrian poliklinikkaa ja 
mielialahäiriökeskus. Johtava ylilääkäri koordinoi johtamistyössään 
poliklinikoiden ja mielialahäiriökeskuksen päiväsairaaloiden, 
ryhmäterapiakeskuksen, konsultaatiopoliklinikan ja muun psykiatrisen 
avohoidon toimintaan siten, että kaikille kaupunkilaisille tarjotaan 
avohoidon puitteissa ajantasaiset psykiatriset palvelut ja yhdenveroiset 
psykiatriset tutkimus- ja hoitomahdollisuudet. Mielenterveyspotilaiden 
palveluketjujen toimivuuden turvaaminen on osa johtavan ylilääkärin 
työkenttää. Avohoidon johtava ylilääkäri vastaa osaltaan 
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terveyskeskuksen ns. häiriökohtaisten prosessien, erityisesti 
mielialahäiriöpotilaiden hoitokokonaisuuden kattavuudesta ja 
toimivuudesta.

Avohoidon tulosyksikön henkilöstömäärä on 384 ja vuosibudjetti noin 
27 milj. euroa. Vuoden 2011 aikana ennustetaan psykiatrisessa 
avohoidossa kertyvän yhteensä lähes 200 000 avohoitokäyntiä - tai 
päivää.
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toimitusjohtaja
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